
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 11 lipca 2025 r.
Poz. 19

ZARZĄDZENIE NR 18
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 10 lipca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie komitetu sterującego projektu „Zaawansowane narzędzia 
i algorytmy SI w oparciu o dane publiczne wspomagające rozwój gospodarczy w obszarze turystyki”

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 
780) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 17 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 20 czerwca 2025 w sprawie komitetu 
sterującego projektu „Zaawansowane narzędzia i algorytmy SI w oparciu o dane publiczne wspomagające rozwój 
gospodarczy w obszarze turystyki” (Dz. Urz. Min. Spor. i Tur. poz. 18) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 w lit. e kropkę 
zastępuje się średnikiem i dodaje się lit. f w brzmieniu:

„f) Michał Nowak.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sportu i Turystyki

Sławomir Nitras

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej - kultura fizyczna oraz turystyka na podstawie §1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu 
i Turystyki (Dz. U. poz. 2722).


		2025-07-10T15:10:27+0000
	Sławomir Nitras




